Форма перечня муниципального имущества для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2019г. №19
       с. Любимовка

 Об утверждении формы перечня муниципального имущества
для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в перечни по форме, утвержденной приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016г. №264, Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму перечня муниципального имущества муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства. (Приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава
Любимовского сельсовета                                                         С.С. Кожевников